
УКРАЇНА 

БАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖМЕРИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

БАРСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 3 

 

 НАКАЗ  

    від 19.11.2021 р.                        м. Бар                                           № 131 

Про тимчасовий перехід  

на дистанційну форму навчання 
   

       На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 

 2020р. №1236 «Про встановлення карантину та запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), протокольного рішення 

позачергового засідання комісії з питань техногенно - екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Барської міської ради №24 від 18.11.2021р., наказу 

відділу освіти Барської міської ради від 18.11.2021 р. № 158 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати освітній процес в школі за дистанційними технологіями 

навчання для учнів 1-11 класів з 22 листопада 2021р. 

2. Вчителям школи: 

2.1. Використовувати електронні освітні платформи CLASSROOM  та 

GOOGLE MEET, за допомогою яких організовується освітній процес під час 

дистанційного навчання 

2.1.  При організації навчання з використанням технологій дистанційного 

навчання забезпечити контроль виконання  навчальних планів, дотримання 

розкладів навчальних занять. 

2.3.  Організувати освітній процес під час дистанційного навчання з 

урахуванням норм робочого часу педагогічних працівників 

2.4.  Забезпечити регулярне відстеження результатів дистанційного навчання 

учнів, надання їм підтримки в освітньому процесі. 

2.5. Дотримуватись санітарних правил і норм щодо формування розкладу 

навчальних занять, щодо безперервної тривалості навчальної діяльності з 

технічними засобами навчання, вимог законодавства про захист персональних 

даних, а також рекомендацій головного державного санітарного лікаря. 

3. Заступнику директора з навчально-виховноъ роботи довести дану 

інформацію до відома класних керівників, вчителів початкових класів, батьків.  

     4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

      Директор закладу                                                   Михайло ПІДДУБНИЙ 
ОЗНАЙОМЛЕНІ:  

Криклива Н.Д. 


